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EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.'NiN
31 MART 2015 TARIHLiI GELIR TABLOSU
(SPK Mevzuatina gore diizenlenmemistir.)

(TL)

BRUT SATISLAR

YURT iGi SATISLAR

YURT DISI SATISLAR

DIGER GELIRLER

SATIS INDIRIMLERI ( -)

Satigdan iadeler ( - )

Satis Iskontolari ( - )

Onceki Dénem Satislardan iskonto ve indirimler ( - )
Diger indirimler (- )

NET SATISLAR (=)

SATISLARIN MALIYETI (-)

Satilan Mamuller Maliyeti ( - )

Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( - )

Satilan Hizmet Maliyeti ( - )

Diger Satiglarin Maliyeti ( - )

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI ( =)
FAALIYET GIDERLERI (-)

Arastirma ve Gelistirme giderleri ( -)
Pazarlama, Satis ve dagitim Giderleri ( -)
Genel Yonetim Giderleri ( -)

FAALIYET KARI VEYA ZARARI (=)

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

istiraklerden temettii Gelirleri

Baglh Ortakliklardan Temetti Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

Komisyon Giderleri ( - )

Karsilik Giderleri ( -)

Menkul Kiymet Satis Zararlari ( - )
Kambiyo Zararlari ( - )

Reeskont Faiz Giderleri ( - )

Diger Olagan Gider ve Zararlar ( -)
FINANSMAN GIDERLERI ( -)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( - )

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
OLAGAN KAR VEYA ZARAR (=)
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandisi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -)

Calisilmayan Kisim Gider ve Zararlari ( -)

Onceki Dénem Gider ve Zararlar (-)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( -)

DONEM KARI VEYA ZARARI (=)

Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal Yukumlulik Karsiliklari

225.878.064,10

537.288,14
131.612,84
0,00
0,00

1.370.807,76
76.064.241,10
0,00

0,00

0,00
8.309.414,05
30.583.862,02

0,00

0,00
56.144.833,43
0,00
1.858.873,78
0,00

3.720,52
95.229.181,47
3.625.885,40

0,00
507.772,63
0,00
85.310,03
93.402.668,13
71.717,07

0,00
33.372.162,69

0,00
16.597,63

0,00
0,00
134.254,02

0,00

225.878.064,10

668.900,98

225.209.163,12
77.435.048,86

147.774.114,26
38.893.276,07

108.880.838,19
156.862.494,60

94.067.467,86

33.372.162,69

138.303.702,24
16.597,63

134.254,02

138.186.045,85

DONEM NET KARI VEYA ( ZARARI )

138.186.045,85




